
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 98 «Энергия» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. Краснодар № 164 

О создании аттестационной комиссии 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98» 

в 2023 -— 2024 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 24 марта 
2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказываю : 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный 

год по аттестации педагогических работников, в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности, в составе: 

Председатель комиссии: 
Бережная Г.Г., старший воспитатель 

Заместитель председателя: 

Харченко Е.Н., инструктор по физической культуре 
Секретарь - Борбулат Н.В., педагог-психолог, председатель ПК 
Члены комиссии: 
Ворожейкина Е.Ю., воспитатель 

Дзекунова О.Ю., воспитатель 

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБДОУ МО 
г. Краснодар «Центр — детский сад №98» с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     > 

Оль, ого О, 4 Ч ь 
* ОЗРАЗОВАТЕЛЬН, 

Заведующий Л.А. Абаева


